Seis

COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE PROMOZIONE CULTURALE - TURISMO —
SPETTACOLO - SPORT E PUBBLICA ISTRUZIONE

Determinazioni R.G. n° [ { del 20~ OL-/[6

Affidamento capitoli di spesa all’Economo Comu-
nale integrazione Aprile 2016
OGGETTO

Ufficio Proponente: Promozione Culturale

Il Responsabile del Settore: D.ssa Angela Puccio

Responsabile del Procedimento: Nadia Vitale

TRASMESSO ALL’ALBO PRETORIOIL /€ 0 5. 2 1g

Settore n° 06

Reg n° _Zl_i_ data 7 p |0l %




11 Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della Lr. n. 10 del 30/04/1991 ed ai sensi dell*art. 2 del-
la medesima legge, propone I’adozione della seguente proposta di determinazione di cui attesta la regola-

rita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza, avente ad oggetto: Affi-
damento capitoli di spesa all’Economo Comunale integrazione Aprile 2016

PREMESSO che il Settore Promozione Culturale, Turismo, Spettacolo, Sport e Pub-
blica Istruzione necessita dell’assunzione di un impegno di spesa per fronteggiare spese
minute e correnti non preventivate per [’anno 2016;

CHE settore il settore scrivente , tra gli adempimenti gestionali di competenza cura la
fruizione e gestione dei beni monumentali della Real Cantina Borbonica e del Palazzo
dei Carmelitani che ;

CHE la fruizione di detti beni avviene mediante preventiva richiesta ed & soggetto al
pagamento di tariffa ;

CHE al fine di assicurare la regolare fruizione della sala auditorium della Real Canti-
na Borbonica ed assicurare i convegni e/o eventi gia in programmazione necessita in
maniera urgente ed indifferibile procedere all’acquisto di un nuovo video proiettore ,
stante che non e’ stato possibile procedere alla riparazione di quello in dotazione alla
struttura di quello esistente

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per I’anno 2016 non & ancora stato ap-
provato e che ai sensi dell’art. 163 del decreto Legislativo 267/2000 si opera in dodice-
simi;

CHE pertanto per i motivi sopra indicati, & necessario impegnare la somma di €.420,00
al T.1 F.05 1.02 S03 cap. 1329 “Acquisto beni di consumo e/o materie prime per mani-
festazioni culturali ,mostre e convegni” per il quale necessita andare in deroga ai do-
dicesimi al fine di assicurare il regolare funzionamento della Real Cantina Borbonica;

PROPONE DI DETERMINARE
Tutto cid premesso che qui deve intendersi ripetuto e trascritto:

1. di IMPEGNARE la complessiva somma €.420,00 al T.1 F.05 1.02 803 cap.
1329 *Acquisto beni di consumo e/o materie prime per manifestazioni culturali
;mostre e convegni” necessaria per il buon funzionamento del Servizio Promo-
zione Culturale, Turismo, Spettacolo, Sport e Pubblica Istruzione e:

2. di DARE atto che non essendo stato ancora approvato il Bilancio di previsione
per I’anno 2016, si opera in regime di esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163
del Decreto legislativo 267/2000 .

3. di DARE atto che il presente provvedimento sara trasmesso all’Economo Co-
munale, il quale a seguito di richiesta del Responsabile di questo Settore, tutte le
volte che ne ravvisa 1’esigenza, imputerd le spese minute occorrenti al corri-
spondente impegno di spesa di cui al puntol della presente determinazione con
obbligo di rendicontazione finale,




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ESAMINATA la proposta del Responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si

intendono ripetuti e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento;
VISTI

L’art. 107 del D.Lgs. 267/00 e I’art. 4 del D. Lgs. 165/2001 che disciplinano gli adempi-
menti di competenza dei Responsabili di Settore;

L’art. 15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che
disciplina le attribuzioni dei Responsabili di Settore;

Gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 che disciplinano le procedure di prenotazione, impe-
gni di spesa, nonché le procedure di liquidazione;

La deliberazione C.C. n°04_del 02/02/2016 di LE. con la quale & stato approvato il Bilan-
cio di previsione per I'esercizio finanziario relativo all’anno 2015;

La deliberazione G.M. n°® 14 del 04/02/2016 di LE. che ha approvato il Piano Esecutivo
di Gestione (P.E.G.) per I'anno 2015, attribuendo al Responsabile del Settore Promozione
Culturale, Sport e Pubblica Istruzione la gestione dei capitoli impegnati con il presente atto;

La determinazione sindacale n. 6 del 02//01/2015 con cui & stato nominato Responsabile del
Settore Promozione Culturale, Turismo, Spettacolo Sport e Pubblica Istruzione ad interim la
D.ssa Angela Puccio

Fare propria la superiore proposta

DETERMINA

[l Responsabile del Settore
Dﬁﬂﬁ?ﬂgﬂfﬂ rift Puccio




SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Responsabile: : Dott. Antonino Sciacchitano

UFFICIO IMPEGNI

Istruttore:

SITUAZIONE CONTABILE

I Responsabile dell’Ufficio attesta che il presente impegno & stato annotato al numero di seguito riportato:

ATTO n°
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio ______
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio _
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio
Prenotazione ¢/o impegno n° Cap Codice Bilancio ______
Prenotazione e/o impegno n° Cap Codice Bilancio

Partinico Li,

1l Responsabile del Procedimento contabile

RAGIONERIA GENERALE
Visto di regolarita contabile sull’impegno di spesa soprascritto e di copertura finanziaria.
Li

IL RESPONSABILE DEL SETFORE ECONOMICO FINANZIARIO
Dott. Ato iXtoS iacqhitgno
/ e — I"
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO
Si attesta che copia della presente & stata pubblicata all’albo dell’Ente

dal per quindici giorni consecutivi

Registro pubblicazioni n.




